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

numero civico B,  Località Baio, e più precisamente: 

-   locale cantina posta al piano fondi (S2), identificata con la lettera B, con accesso

indipendente da terrazzo insistente sull’area urbana. 

 

Dati Tecnici :

- Superficie lorda commerciale locale cantina :  mq. 13,50

- Superficie lorda commerciale del terrazzo antistante : mq. 16,00

Dati catastali :

Dal Certificato Catastale dell’Agenzia del Territorio del Comune di Valbrevenna

risulta:

Unità immobiliare intestata  a XXXXXXXXXX per la quota di proprietà di  1/1,

censita al Catasto Urbano al fg. 19, particella 654, Sub. 4, Località Baio civico 8/B,

piano S2, Categoria C/2,  classe 1^, consistenza 12 mq., Superficie catastale non

indicata, Rendita di € 13,01 ;
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Regolarità catastale :

Dal raffronto tra la planimetria dello stato attuale, rilievo eseguito dallo scrivente, e

la planimetria catastale non si sono riscontrate difformità. 

(Visura e  Planimetria catastale - Allegati n.4 e n.5).

Confini :

- a nord  muri di perimetro sul mappale 312; 

- ad est muri di perimetro verso terrapieno; 

- a sud muri divisori su altra proprietà;

- ad ovest muri di perimetro sul giardino di proprietà mapp. 312.

c) Piena proprietà del bene sito in Comune di Valbrevenna e più precisamente:

-  Terreno situato sul fronte Sud ed Ovest dell’edificio,  sul quale insistono i terrazzi

al  piano S1 ed S2,  le  scale  di  accesso ai  vari  piani  e  la  scala  di  accesso  al

giardino posto al piano fondi dell’edificio. 

Dati Tecnici :

-    Superficie catastale di mq. 110. 

Dati catastali :

Dal Certificato Catastale dell’Agenzia del Territorio del Comune di Valbrevenna

risulta:

Terreno  censito  al  Catasto  Terreni  del  Comune  di  Valbrevenna,  intestato  a

XXXXXXXXXX per la quota di proprietà di 1/1, al  foglio 19, particella 312, ente

urbano, are 01, ca 10.

(Visura ed  Estratto di mappa - Allegati n.6 e n.7).

A Confini : 

- da nord mappali 583, strada comunale, 654, 313, 332 e 203   tutti del foglio 19 del

N.C.T. del Comune di Valbrevenna.
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Provenienze :

Gli immobili pervennero  al Sig.  XXXXXXXX per la quota di proprietà di 1/1, con

atto di compravendita, Notaio Fusaro Andrea di Genova, in data 20 dicembre 2006,

Rep.  n.  32791/17303,   dal  Sig.  XXXXXXX per  la  quota  di  proprietà  di  1/1,

trascritto  presso  la  Conservatoria  dei  Registri  Immobiliari  di  Genova  il  giorno

27 dicembre 2006 al n. 60806 del Reg. Gen., al n. 35969 del  Reg. Part.. 

(Allegato n. 8)

Precedenti proprietari :

Gli  immobili  pervennero  al  Sig.  XXXXXXXXXX,  con  Atto  Amministrativo,

Ufficio del Registro  di Genova, Atto per Causa di Morte, in data 30 luglio 2004,

certificato  di  denunciata  successione,  Rep.  n.  43/267/1,  nota  di   trascrizione  del

6 settembre 2005  al n. 44382 del Reg. Gen., al n. 27758 del  Reg. Part .

(Allegato n. 9)

2.   Descrizione sommaria dei beni

     Unità Immobiliari site nel Comune di Valbrevenna, Via Baio civ. 8,  piano S1,

foglio 19, particella 654,  Sub. 3,  Categoria A/3, classe U^, consistenza vani 4,5,

Superficie catastale non indicata, Rendita  di € 232,41,  e   Via Baio n. B, piano S2,

foglio 19, particella 654, Sub.4, Categoria C/2, classe 1^, cons. 12 mq. , Rendita

di € 13,01. 

       Notizie relative al territorio:

 Il Comune di Valbrevenna, più che una precisa località, può essere correttamente

definito un vasto territorio che dalla vetta del monte Antola raggiunge il torrente

Scrivia, nei pressi di Casella,   delimitato da una corona di monti  posti sulle due

opposte sponde. 

Il  territorio  comprende  numerosi  piccoli  centri  come  Molino  Vecchio,  Nenno,

Ternano e Prele che hanno la maggiore percentuale di popolazione residente, mentre

numerose  località  e  frazioni,  disseminate  nel  vasto  territorio,  sono  scarsamente

popolate od addirittura completamente abbandonate.

I collegamenti   sono assicurati  da autobus di linea extraurbana che raggiungono,
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